

## DELÅRSRAPPORT TREDJE KVARTALET, 2016

Januari – september 2016

*FRISQ Holding är moderbolag i en koncern som utvecklar mobila tjänster för att förbättra det digitala informations- och kommunikationsflödet mellan privatpersoner, apotek, vård och omsorg. FRISQ har kontor i Stockholm och aktien handlas på Nasdaq First North.*

### FINANSIELL UTVECKLING TREDJE KVARTALET 2016

- Resultat efter finansnetto för kvartalet uppgick till -6,2 Mkr (-1,3)
- Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,3 kr (-0,8)
- Utvecklingskostnader för kvartalet uppgick till 0,6 Mkr (0,8)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för kvartalet uppgick till -4,2 Mkr (-5,1)
- Eget kapital per den 30 september 2016 uppgick till 173,2 Mkr (154,6 Mkr)
- Likvida medel per den 30 september 2016 uppgick till 48,9 Mkr (44,1 Mkr)

### FINANSIELL UTVECKLING JANUARI – SEPTEMBER 2016

- Resultat efter finansnetto för perioden uppgick till -20,3 Mkr (-1,3)
- Resultat per aktie för perioden uppgick till -1,1 kr (-0,9)
- Utvecklingskostnader för perioden uppgick till 3,9 Mkr (0,8)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -20,5 Mkr (-5,1)

### FINANSIELLT SAMMANDRAG

Tkr	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	2016 juli-sept	2015 juli-sept	2016 jan-sept	2015 jan-sept	2015 jan-dec
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	-6 151	-1 347	-20 254	-1 347	-6 494
Resultat per aktie	-0,3	-0,8	-1,1	-0,9	-2,2
Utvecklingskostnader	591	823	3 927	823	5 812
Kassaflöde	-4 971	44 120	13 870	44 120	35 010
Likvida medel	48 880	44 120	48 880	44 120	35 010

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

- FRISQ bjöd under Almedalsveckan in till ett seminarium med titeln "Kan patienten rädda vården?" Responsen från åhörarna i den fullsatta Almedalspaviljongen var mycket positiv. Seminariet blev startskottet för flera viktiga samarbeten som inletts under hösten.
- Avsiktsförklaringar om samarbete slöts med flera vårdaktörer och patientföreningar.
- FRISQ förstärkte organisationen genom att rekrytera flera nyckelpersoner till bolaget.
- Anna Frick valdes in som ny ledamot i styrelsen för FRISQ Holding.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET UTGÅNG

- Den 12 oktober 2016 noterades FRISQ Holding på Nasdaq First North. Bolaget tog inte in något nytt kapital i samband med noteringen.
- Den tekniska integrationen mot apotekskedjan Apotea, som möjliggör för Apotea att ta emot och expediera läkemedel som beställs från FRISQs plattform, har fullföljts och är nu klar för testning mot eHälsomyndigheten.
- FRISQ erhöll eHälsomyndigheten godkännande för att testa applikationen mot apotek anslutna till Receptums expeditionssystem. Godkännandet innebär att applikationen nu kan testas för beställning av läkemedel hos ett 20-tal apotek runt om i Sverige.

## VD MARTIN IRDING KOMMENTERAR KVARTALET

Vi har haft ett mycket positivt momentum under det tredje kvartalet och tagit ytterligare steg mot att bli ett ledande bolag inom e-hälsa. Genom nya samarbeten med flera viktiga intressenter, förbund och aktörer inom vården har vi på ett välförankrat sätt kunnat förfina våra unika lösningar för att tillgängliggöra information mellan medborgare och huvudmän. Vi gör detta genom att göra det möjligt för medborgaren att dela sin information med vård och omsorg, såväl som anhöriga, på ett enkelt och säkert sätt.

Nu när eHälsomyndigheten godkänt FRISQs integration mot Receptums expeditionssystem kan vi för första gången testa applikationen mot ett flertal fysiska apotek runt om i Sverige. Vi närmar oss med andra ord en lansering till allmänheten. Inför lanseringen har vi stärkt vår organisation med ännu fler kompetenta medarbetare och jag är övertygad om att vi står väl rustade för att ta oss an framtidens utmaningar. Att vi i början av oktober också noterade FRISQ på First North ger oss möjligheter att kommunicera mot ytterligare en intressentgrupp, investerarna. Dessutom kan vi nu erbjuda alla att vara med i den fortsatta utvecklingen för att bygga en unik plattform som låter medborgaren ta kontroll över sin egen hälsa.

## KONCERNENS OMSÄTTNING OCH RESULTAT JULI - SEPTEMBER

Koncernen har inte genererat några intäkter under kvartalet då produktlansering ännu inte skett.

Kostnaderna för kvartalet uppgick till 6,2 Mkr jämfört med 1,3 Mkr för motsvarande period föregående år (jämförelseperioden för 2015 avser endast 17 september-30 september, eftersom FRISQ Holding koncernen bildades då). Kostnaderna i kvartalet avser i huvudsak drift, etablering och utveckling av verksamheten i dotterbolaget FRISQ AB inför planerad produktlansering under Q4 2016. FRISQ har under kvartalet stärkt upp organisationen med fler medarbetare. Bolaget har även anställt produktutvecklare som tidigare varit konsulter i syfte att reducera kostnader.

Rörelseresultatet för perioden var negativt om 6,2 (1,3) Mkr då koncernen ännu inte har genererat några intäkter.

## KONCERNENS OMSÄTTNING OCH RESULTAT JANUARI - SEPTEMBER

Koncernen har inte genererat några intäkter under perioden då produktlansering ännu inte skett.

För perioden januari-september uppgick kostnaderna till 20,3 Mkr jämfört med 1,3 Mkr för motsvarande period föregående år (jämförelseperioden för 2015 avser endast 17 september-30 september, eftersom FRISQ Holding koncernen bildades då). Kostnaderna för perioden inkluderar 2,7 Mkr hänförliga till den kapitalanskaffning som genomfördes i mars 2016. Denna kostnad kan anses vara av engångskaraktär.

Rörelseresultatet för perioden januari till september var negativt om 20,3 Mkr (1,3) då koncernen ännu inte genererat några intäkter.

## KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Under perioden juli till september hade koncernen ett negativt kassaflöde från den löpande verksamheten om 4,2 Mkr (5,1) på grund av att koncernen inte genererat några intäkter. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 48,9 Mkr (44,1).

FRISQ Holding har per dagens datum ingen lånefinansiering utan verksamheten finansieras genom eget kapital. Det egna kapitalet uppgick per den 30 september till 173,2 Mkr (vilket motsvarar 12 kr per aktie).

## INVESTERINGAR OCH UTVECKLINGSKOSTNADER

Investeringar för perioden juli till september uppgick till 0,6 Mkr (0,8) och avser i huvudsak aktiverade utvecklingskostnader avseende produktutveckling av FRISQ Privat.

## RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie baseras på resultat efter skatt och påverkas av skattekostnader. Resultat per aktie var för perioden juli till september -0,3 kr (-0,8).

## ÖVRIG INFORMATION

### MEDARBETARE

Medelantalet anställda uppgick till 10 (2) under kvartalet. FRISQ gjorde flera viktiga rekryteringar under perioden och bolaget hade 14 anställda vid periodens slut. Bolaget tillsatte en ny CFO och anställde två personer på nyetablerade roller inom marknadsföring och affärsutveckling. Bolaget anställde även tre medarbetare som tidigare varit konsulter inom utveckling och projektledning.

### OPTIONER

Vid extra bolagsstämma den 20 september 2016 beslutade Frisq Holding AB att emittera ett teckningsoptionsprogram (2016:3) om 150 000 optioner med åtföljande rätt att teckna 150 000 aktier. Koncernen har idag totalt fyra stycken teckningsoptionsprogram, som vid fullt utnyttjande utgör ca 7% av aktiekapitalet. Den första emissionen gjordes i dotterbolaget FRISQ AB och de tre andra emissionerna har gjorts i FRISQ Holding AB (Emission 2016:1, 2016:2 och 2016:3). Emissionen 2016:1 har gjorts enbart i syfte att säkerställa att dotterbolaget FRISQ förblir ett helägt dotterbolag till FRISQ Holding (teckningsoptionsinnehavarna har förbundit sig i avtal att överlåta aktier i FRISQ AB till FRISQ Holding mot erhållande av aktier i FRISQ Holding). Teckningsoptionsprogram 2016:2 och 2016:3 är helt skilda från teckningsoptionsprogram 2016:1 och riktar sig till andra styrelseledamöter och befattningshavare i koncernen med syfte att säkerställa samstämmiga incitament mellan aktieägare och ledning.

Beskrivning av optionsprogrammets fullständiga villkor finns i bolagsbeskrivningen på Frisq Holdings hemsida, [www.frisqholding.se](http://www.frisqholding.se).

### MODERBOLAGET

I moderbolaget bedrivs i huvudsak finansförvaltning för koncernen. Omsättningen för tredje kvartalet uppgick till 0,5 Mkr (0) och rörelseresultatet till -0,1 Mkr (0). För perioden januari till september var omsättningen 1 Mkr (0) och rörelseresultatet -2,7 Mkr (0). Omsättningen är intern och avser fakturering till dotterbolaget för administrativa tjänster, och eliminering har skett i koncernen. Kostnaderna för rapportperioden är i huvudsak relaterade till styrelsearbete, bolagets notering på First North samt kapitalanskaffningen som genomfördes i mars.

### KONCERNSTRUKTUR

Koncernen består av FRISQ Holding AB, organisationsnummer 556959-2867, och dess helägda dotterbolag FRISQ AB, organisationsnummer 556783-5664. Koncernens verksamhet bedrivs genom dotterbolaget som även har utvecklat verksamheten och blev dotterbolag genom en apportemission i FRISQ Holding under 2015. Bolaget driver enbart ett rörelsesegment.

### TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Koncernen har inte gjort några affärer med närstående under rapportperioden utöver sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och företagsledningen.

### FRISQ-AKTIE

Aktien handlas sedan den 12 oktober 2016 på Nasdaq First North under kortnamnet FRISQ. Antal aktier i bolaget uppgår per 30 september till 14 422 500 st.

## RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

FRISQ är ett utvecklingsbolag som befinner sig i ett tidigt skede. Bolaget har inte lanserat sin första kommersiella produkt eller genererat några intäkter historiskt. Det går därmed ännu inte att dra några långtgående slutsatser om marknadens acceptans av produkten eller se några trender för försäljnings- och resultatutveckling.

Bolaget är beroende av att kunna ingå licens- och samarbetsavtal samt av ett antal olika tillstånd, ersättningssystem och därtill hörande lagar, regelverk, myndighetsbeslut och praxis (vilka kan förändras). Bolaget är vidare beroende av immateriella rättigheter som är svåra att skydda genom registrering. Att bolagets tekniska plattformar har hög pålitlighet för att säkerställa tillförlitlighet i bolagets informationshantering och skydd mot t ex intrång och läckage är också avgörande för bolagets utveckling.

Ingen väsentlig förändring av risker och osäkerhetsfaktorer har skett under perioden.

## PRINCIPER FÖR DELÅRSRAPPORTENS UPPRÄTTANDE

Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts som i den senaste årsredovisningen för både koncernen och moderbolaget. Ett antal ändringar i standarder har trätt i kraft 2016. Ingen av dessa har väsentligt påverkat koncernens räkenskaper och rapportering. Moderbolagets rapportering är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (ÅRL) samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer.

Rapporterna publiceras på bolagets investerarsida, [www.frisqholding.se](http://www.frisqholding.se)

## KOMMANDE FINANSIELLA RAPPORTER

Bokslutskommuniké för 2016: 24 februari 2017

## FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

*Stockholm 17 november, 2016*

FRISQ Holding AB (publ)  
Styrelsen och Verkställande Direktören

## KORT OM FRISQ

FRISQ utvecklar mobila tjänster för att förbättra det digitala informations- och kommunikationsflödet mellan privatpersoner, apotek, vård och omsorg. Vår målsättning är att du som individ ska kunna hantera och beställa dina läkemedel och samtidigt ha tillgång till all värdefull hälso- och sjukvårdsinformation – direkt i din telefon.

Utgångspunkten för FRISQ är att individen och dess anhöriga har förmågan att ta en betydligt större roll i vårddedjan. Genom att individen ges större inflytande över sin egen hälso- och sjukvård är vi övertygade om att vården kan förbättras, samtidigt som vardagen för patienter, anhöriga och vården förenklas.

Vår första mobila applikation är avsedd (och gratis) för den enskilda medborgaren. Applikationen är en unik tjänst där du som privatperson kan hantera och beställa recept för dig själv och dina anhöriga. Genom en enkel fullmakt kan du använda FRISQ t ex för dina barn, närstående med kroniska sjukdomar, eller för att hjälpa äldre föräldrar som behöver stöd att hantera sin hälsa. I applikationen ska du även kunna få tillgång till hälso- och sjukvårdsinformation, såsom din journal, dina vaccinationer eller meddelanden från vården. FRISQ förenklar på så sätt för dig som individ, och hjälper också till att avlasta vården.

FRISQs applikation är sedan början av 2016 godkänd av e-Hälsomyndigheten för hem- och förbeställning av läkemedel. FRISQs applikation är integrerad mot ett antal myndigheter och vårdaktörer och använder därför samma säkerhetslösningar som svenska myndigheter för att säkerställa individens integritet.

## KONTAKTINFORMATION:

**Martin Irding**, VD FRISQ

E-post: [martin.irding@frisq.se](mailto:martin.irding@frisq.se)

**Magdalena Stenbäck**, CFO FRISQ

E-post: [magdalena.stenback@frisq.se](mailto:magdalena.stenback@frisq.se)

**FRISQ Holding AB (publ)**

Vasagatan 38, 111 20 Stockholm

Tel +46 (0)8 120 131 21

E-post: [info@frisq.se](mailto:info@frisq.se)

Hemsida: [www.frisq.se](http://www.frisq.se)

Organisationsnummer: 556959-2867

**Remium Nordic AB** är FRISQs Certified Advisor

Tel +46 (0)8 454 32 00

## KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTERING I SAMMANDRAG

### KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	2016 juli-sept	2015* juli-sept	2016 jan-sept	2015* jan-sept	2015* jan-dec
<b>Nettoomsättning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-3 291	-1 169	-13 322	-1 169	-5 758
Personalkostnader	-2 836	-174	-6 867	-174	-673
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-24	-4	-65	-4	-63
<b>Summa kostnader</b>	<b>-6 151</b>	<b>-1 347</b>	<b>-20 254</b>	<b>-1 347</b>	<b>-6 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-6 151</b>	<b>-1 347</b>	<b>-20 254</b>	<b>-1 347</b>	<b>-6 494</b>
Finansnetto	-4	0	-4	0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-6 155</b>	<b>-1 347</b>	<b>-20 258</b>	<b>-1 347</b>	<b>-6 494</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-6 155</b>	<b>-1 347</b>	<b>-20 258</b>	<b>-1 347</b>	<b>-6 494</b>
Skatt på periodens resultat	1 354	296	4 457	296	1 425
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-4 801</b>	<b>-1 051</b>	<b>-15 801</b>	<b>-1 051</b>	<b>-5 069</b>
<b>Resultat per aktie före utspädning (kr)</b>	<b>-0,3</b>	<b>-0,8</b>	<b>-1,1</b>	<b>-0,9</b>	<b>-2,2</b>
<b>Resultat per aktie efter utspädning (kr)</b>	<b>-0,3</b>	<b>-0,8</b>	<b>-1,1</b>	<b>-0,9</b>	<b>-2,2</b>

Periodens resultat överensstämmer med summa totalresultat.

\*Siffror för 2015 inkluderar endast resultat från 2015-09-17 då koncernen bildades.

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr	2016 30-sept	2015 30-sept	2015 31-dec
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utvecklingskostnader	12 041	3 125	8 114
Goodwill	104 490	104 490	104 490
Materiella anläggningstillgångar	401	125	269
Uppskjuten skattefordran	8 704	3 118	4 247
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar	1 422	1 360	2 589
Likvida medel	48 880	44 120	35 010
<b>Summa tillgångar</b>	<b>175 938</b>	<b>156 338</b>	<b>154 719</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	721	625	625
Övrigt tillskjutet kapital	193 403	155 049	155 049
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-20 870	-1 051	-5 069
<b>Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>173 254</b>	<b>154 623</b>	<b>150 605</b>
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0
<b>Summa eget kapital</b>	<b>173 254</b>	<b>154 623</b>	<b>150 605</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	868	0	2 253
Övriga kortfristiga skulder	1 816	1 715	1 861
<b>Summa skulder</b>	<b>2 684</b>	<b>1 715</b>	<b>4 114</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>175 938</b>	<b>156 338</b>	<b>154 719</b>

## KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

Tkr	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	2016 juli-sept	2015 juli-sept	2016 jan-sept	2015 jan-sept	2015 jan-dec
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>178 055</b>	<b>50</b>	<b>150 605</b>	<b>50</b>	<b>75</b>
Periodens resultat	-4 801	-1 051	-15 801	-1 051	-5 069
<b>Transaktioner med ägare</b>					
Nyemission	0	155 624	38 450	155 624	155 599
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>173 254</b>	<b>154 623</b>	<b>173 254</b>	<b>154 623</b>	<b>150 605</b>



## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	2016	2015	2016	2015	2015
	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Resultat efter finansiella poster	-6 155	-1 347	-20 258	-1 347	-6 494
Avskrivningar	24	4	65	4	63
Betald skatt	0	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten, före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-6 131</b>	<b>-1 343</b>	<b>-20 193</b>	<b>-1 343</b>	<b>-6 431</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	1 883	-3 789	-263	-3 789	-2 619
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 248</b>	<b>-5 132</b>	<b>-20 456</b>	<b>-5 132</b>	<b>-9 050</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-723	-823	-4 124	-823	-6 015
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	50 075	38 450	50 075	50 075
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-4 971</b>	<b>44 120</b>	<b>13 870</b>	<b>44 120</b>	<b>35 010</b>
Likvida medel vid periodens början	53 851	0	35 010	0	0
Likvida medel vid periodens slut	48 880	44 120	48 880	44 120	35 010

## ANTAL AKTIER

	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	2016	2015	2016	2015	2015
	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Ingående antal aktier	14 422 500	1 000 000	12 500 000	1 000 000	1 000 000
Utgående antal aktier	14 422 500	1 500 000	14 422 500	1 500 000	12 500 000
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	14 422 500	1 336 957	13 795 751	1 113 553	2 356 164
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	15 386 460	1 337 067	14 578 040	1 113 663	2 356 274

## STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSE

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
	jan-sept	jan-sept	jan-sept	jan-sept
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga	Inga	Inga

## KONCERNENS NYCKELTAL

Tkr	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	2016 juli-sept	2015 juli-sept	2016 jan-sept	2015 jan-sept	2015 jan-dec
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	-6 151	-1 347	-20 254	-1 347	-6 494
Resultat efter finansiella poster	-6 155	-1 347	-20 258	-1 347	-6 494
Resultat per aktie före utspädning, kr	-0,3	-0,8	-1,1	-0,9	-2,2
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,3	-0,8	-1,1	-0,9	-2,2
Eget kapital per aktie, kr	12	103	12	103	12
Soliditet %	98,5%	98,9%	98,5%	98,9%	97,3%
Aktiekurs på balansdagen, kr	-	-	-	-	-
Antal anställda, årsmedeltal	10	2	7	2	2
Antal anställda, vid periodens slut	14	2	14	2	2

### Definitioner nyckeltal:

#### Rörelseresultat:

Resultat före finansnetto.

#### Resultat per aktie före utspädning:

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden före utspädning.

#### Resultat per aktie efter utspädning:

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden efter utspädning.

#### Eget kapital per aktie:

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

#### Soliditet:

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

#### Genomsnittligt antal anställda:

Genomsnitt av antal anställda vid periodens utgång.

## JÄMFÖRELSE PER KVARTAL

Koncernens resultaträkning					
Tkr	Kv 3 2016	Kv 2 2016	Kv 1 2016	Kv 4 2015	Kv 3* 2015
<b>Nettoomsättning</b>	0	0	0	0	0
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-3 291	-3 954	-6 077	-4 589	-1 169
Personalkostnader	-2 836	-2 518	-1 513	-499	-174
Avskrivningar	-24	-22	-19	-59	-4
<b>Summa kostnader</b>	<b>-6 151</b>	<b>-6 494</b>	<b>-7 609</b>	<b>-5 147</b>	<b>-1 347</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-6 151</b>	<b>-6 494</b>	<b>-7 609</b>	<b>-5 147</b>	<b>-1 347</b>
Finansnetto	-4	0	0	0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-6 155</b>	<b>-6 494</b>	<b>-7 609</b>	<b>-5 147</b>	<b>-1 347</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-6 155</b>	<b>-6 494</b>	<b>-7 609</b>	<b>-5 147</b>	<b>-1 347</b>
Skatt	1 354	1 429	1 674	1 129	296
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 801</b>	<b>-5 065</b>	<b>-5 935</b>	<b>-4 018</b>	<b>-1 051</b>

\*Siffror för kvartal 3 2015 inkluderar endast resultat från 2015-09-17 då koncernen bildades.

Koncernens balansräkning					
Tkr	Kv 3 2016	Kv 2 2016	Kv 1 2016	Kv 4 2015	Kv 3 2015
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
Balanserade utvecklingskostnader	12 041	11 450	9 972	8 114	3 125
Goodwill	104 490	104 490	104 490	104 490	104 490
Materiella anläggningstillgångar	401	293	315	269	125
Uppskjuten skattefordran	8 704	7 350	5 921	4 247	3 118
<b>Omsättningstillgångar</b>					
Kortfristiga fordringar	1 422	2 553	1 820	2 589	1 360
Likvida medel	48 880	53 851	64 951	35 010	44 120
<b>Summa tillgångar</b>	<b>175 938</b>	<b>179 987</b>	<b>187 469</b>	<b>154 719</b>	<b>156 338</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<b>Eget kapital</b>					
Aktiekapital	721	721	721	625	625
Övrigt tillskjutet kapital	193 403	193 403	193 403	155 049	155 049
Bal resultat inkl periodens resultat	-20 870	-16 069	-11 004	-5 069	-1 051
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	173 254	178 055	183 120	150 605	154 623
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0	0	0
Summa eget kapital	173 254	178 055	183 120	150 605	154 623
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Leverantörsskulder	868	444	0	2 253	0
Övriga kortfristiga skulder	1 816	1 488	4 349	1 861	1 715
Summa skulder	2 684	1 932	4 349	4 114	1 715
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>175 938</b>	<b>179 987</b>	<b>187 469</b>	<b>154 719</b>	<b>156 338</b>

## MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTERING I SAMMANDRAG

### MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	2016 juli-sept	2015 juli-sept	2016 jan-sept	2015 jan-sept	2015 jan-dec
<b>Nettoomsättning</b>	<b>450</b>	<b>0</b>	<b>1 050</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-545	0	-3 535	0	-76
Personalkostnader	0	0	-170	0	0
<b>Summa kostnader</b>	<b>-545</b>	<b>0</b>	<b>-3 705</b>	<b>0</b>	<b>-76</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-95</b>	<b>0</b>	<b>-2 655</b>	<b>0</b>	<b>-76</b>
Finansnetto	0	0	0	0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-95</b>	<b>0</b>	<b>-2 655</b>	<b>0</b>	<b>-76</b>
Skatt på periodens resultat	21	0	584	0	17
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-74</b>	<b>0</b>	<b>-2 071</b>	<b>0</b>	<b>-59</b>

*Periodens resultat överensstämmer med summa totalresultat.*

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr	2016 30-sept	2015 30-sept	2015 31-dec
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	137 199	121 199	121 199
Uppskjuten skattefordran	601	0	17
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar	7 184	0	0
Likvida medel	47 337	34 475	34 399
<b>Summa tillgångar</b>	<b>192 321</b>	<b>155 674</b>	<b>155 615</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	721	625	625
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	193 403	155 049	155 049
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-2 130	0	-59
<b>Summa eget kapital</b>	<b>191 994</b>	<b>155 674</b>	<b>155 615</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	277	0	0
Övriga kortfristiga skulder	50	0	0
<b>Summa skulder</b>	<b>327</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>192 321</b>	<b>155 674</b>	<b>155 615</b>

Denna information är sådan information som FRISQ Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 17 november 2016, klockan 10:00 (CET).

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

